
 

І~111
2

1 	 1
0004366920187 

111Е 
РЕПУБЛИКА СР6ИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4042-10/ 18-27 
Датум: 11.09.2018. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОIVIУКИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, ПалмотиlСiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиl=iева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су услуга — физичко-техничко обезбеђење новоизграђеник станица за 
мониторинг РФ спектра, на две године; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79710000 Услуге обезбеђења; 
Уговорена вредност износи 2.728.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 

10/18-16 од 9.8.2018. године у 9:42 часова, Групе понуђача ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, 
Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, IPON BEZBEDNOST DOO NOV1 SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, 
Нови Сад, 1PON SECURITY DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, Нови Сад, POLAR SECURITY 
DOO ZRENJANIN, Прилепски ред 8, Зрењанин; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су две понуде које су оцењене као прихватљиве и одговарајуl-iе; 
Највиша понуђена цена код поднетик и прихватљивик понуда износи 3.321.275,20 дин без 

ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-10/18-17 од 9.8.2018. године у 9:59 часова, понуђача G4S 
SECURE SOLUTIONS DOO BEOGRAD, Булевар Пека Дапчевића 32, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 2.728.000,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-10/18-16 од 9.8.2018. године у 9:42 часова, Групе понуђача 
ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, IPON BEZBEDNOST DOO 
NOVI SAD, Светозара "Fiopoвиl-ia 33, Нови Сад, IPON SECURITY DOO NOVI SAD, Светозара 
Тiоровиl•ia 33, Нови Сад, POLAR SECURITY DOO ZRENJANIN, Прилепски ред 8, Зрењанин; 

Одлука о додели уговораје објављена 17.8.2018. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 7.9.2018. године, са Групом понуђача ALARM 

SYSTEMS DOO SUBOTICA, Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, IPON BEZBEDNOST DOO NOVI 
SAD, Светозара Тiоровића 33, Нови Сад, IPON SECURITY DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровића 33, 
Нови Сад, POLAR SECURITY DOO ZRENJANIN, Прилепски ред 8, Зрењанин; 

Општи подаци о пружаоцу: ПИБ: 1 04 1 0403 1; матични број: 20074361; број рачуна: 325- 
9500700012724-47 код „ОТР Banka" а.д; шифра делатности: 8020; обвезник ПДВ: Да. (Носилац посла) 

Уговор остаје на снази две године од дана закључења. 

СЛУЖБЕНИК ЗА JAŠНE НАБАВКЕ 

Слободан МатовиlСi 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2, 11103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

